*25992813_0419*Technika pohonů \ Automatizace mechaniky \ Systémová integrace \ Služby
Příručka
MOVITRAC® MC07B
Funkční bezpečnost
Vydání 04/2019 25992813/CS
SEW-EURODRIVE—Driving the world
Obsah
Příručka – Funkční bezpečnost 3

04
/2
01
9
3Bezpečnostně-technické požadavky
Přípustná zařízení
Příručka – Funkční bezpečnost 13
3.1.1 MOVITRAC® MC07B pro připojovací napětí 3× 380–500 V AC
Výkon
kW
Konstrukční
velikost
Typ
0.55 0S MC07B0005-5A3-4-S0
0.75 0S MC07B0008-5A3-4-S0
1.1 0S MC07B0011-5A3-4-S0
1.5 0S MC07B0015-5A3-4-S0
2.2 0L MC07B0022-5A3-4-S0
3.0 0L MC07B0030-5A3-4-S0
4.0 0L MC07B0040-5A3-4-S0
5.5 2S MC07B0055-5A3-4-00
7.5 2S MC07B0075-5A3-4-00
11 2 MC07B0110-5A3-4-00
15 3 MC07B0150-503-4-00
22 3 MC07B0220-503-4-00
30 3 MC07B0300-503-4-00
37 4 MC07B0370-503-4-00
45 4 MC07B0450-503-4-00
55 5 MC07B0550-503-4-00
75 5 MC07B0750-503-4-00
3.1.2 MOVITRAC® MC07B pro připojovací napětí 200–240 V AC
Výkon
kW
Konstrukční
velikost
Typ
0.55 0S MC07B0005-2A3-4-S0
0.75 0S MC07B0008-2A3-4-S0
1.1 0L MC07B0011-2A3-4-S0
1.5 0L MC07B0015-2A3-4-S0
2.2 0L MC07B0022-2A3-4-S0
3.7 1 MC07B0037-2A3-4-00
5.5 2 MC07B0055-2A3-4-00
7.5 2 MC07B0075-2A3-4-00
11 3 MC07B0110-203-4-00
15 3 MC07B0150-203-4-00
22 4 MC07B0220-203-4-00
30 4 MC07B0300-203-4-00
25
99
28
13